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
estrutura e várias divisões
-  fácil adaptação comercial
-  - + informações c / Beto 
Vitagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br Creci 23626-J -  ref. 
00372

VENDE-SE SOBRADO de
125 m^ na Vila Cruzeiro com 
2 quartos, sala, 2 banheiros, 
copa, cozinha garagem e 
rancho no fundo. Valor R$ 
170 mil ou 110 mil de en­
trada + 60 mil já financiado. 
Excelente negócio. Tratar 
(14) 99739-3251/99605- 
5662.

VENDE-SE APARTA­
MENTO no Vitória Régia 
de 90 m^, com 3 quartos 
sendo 1 suíte e sala com 2 
ambientes , piso de madei­
ra e porcelanato na cozinha 
e WC. Impecável. Valor R$ 
330 mil. Aceita troca com 
casa de menor valor. Tratar: 
(14) 99739-3251/99605- 
5662.

VENDE-SE APARTA­
MENTO no Residencial 
Portal com 77 m^, com 2 
quartos, sendo 1 suíte. 
Novo, pronto pra morar. 
Valor R$ 310 mil (aceita 
financiamento). Tratar (14) 
99739-3251/99605-5662.

VENDE-SE APARTA­
MENTO no Edifico Betha 
de 140 m^, com 3 quartos, 
sendo 1 suíte, 2 quartos 
com armário embutido, 2 
WC, 2 salas, cozinha e área 
de lazer completa. Troca-se 
com casa. Tratar: (14) 
99739-3251/99605-5662.

VENDE-SE EXCELENTE
casa no Jardim João Pac- 
cola, com 2 quartos sendo
1 suíte, 2 salas, cozinha, 
área gourmet, piscina com 
hidromassagem e garagem 
para 2 carros, excelente 
acabamento. Terreno 210 
m^ sendo 150 m^ de área 
construída. Vende-se ou 
troca-se por apartamento. 
Tratar: (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE APAR­
TAMENTO no Edifício 
Humaitá com 157 m^, com 
3 quartos com armário 
embutido, sendo 1 suíte, 2 
WC, sala com 2 ambientes, 
copa e cozinha interligados, 
área de serviço, quarto c / 
banheiro para empregado 
e garagem coberta para
2 carros. Baixo valor de 
condomínio. Tratar: (14) 
99739-3251/99605-5662.

TROCA-SE CASA na Cecap 
por chácara no São Judas 
Tadeu ou Virgílio Rocha.
Valor aproximado da casa 
R$ 180.000,00. Tratar: (14) 
99739-3251/99605-5662.

VENDE-SE CASA no
Itapuã, com 1 quarto. Exce­
lente acabamento com piso 
de madeira e porcelanato. 
Aceita financiamento. Tra­
tar: (14) 99739-3251/99605- 
5662.

VENDE-SE SALÃO de
festa na Vila São João com 
120 m^ de construção. Valor 
R$ 160 mil ou troca-se por 
terreno. Tratar: (14) 99739- 
3251/99605-5662.

GRAJAÚ, CASA nova c / 2 
quartos, sala, copa, cozinha, 
WC e AS, garagem p / 2 
carros c / portão basculante, 
66m^, R$ 200 mil. Tratar (14) 
9.9692-9693

VENDO (CASA) comercial 
centro- 2 dormitórios,
1 sala, 2 cozinhas, 1 
lavanderia, garagem ampla, 
cód 02398 site ww w . 
imobiliaria21lp.com.br tel. 
3263-0021, cel. 99728-7713 
também pelo whats zap

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
893 - Jd. Planalto - casa 
em construção, c / 1 dorm, 
suíte, sala, coz, lav cob, 
construção com 60 m^ 
e terreno com 220 m^.
R$ 85.000,00 mais 120 
parcelas de R$ 690,00, não 
aceito financiamento e 
aceito carro na negociação. 
Tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 
887 - Cecap - casa com 4 
dormitórios, sala, cozinha,
2 wc social, piso frio e laje 
R$ 150 mil. Tratar 99714
- 4352 /  3264 - 9769 creci -
(115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 900
- Jd. Maria Luiza IV - casa 
c / 3 dorms, 1 suíte, sala, wc 
social, coz, lav cob, 02 vagas, 
portão fechado basculante, 
piso frio, laje com acaba­
mento em gesso, construção 
com 100 m^, terreno com 240 
m^, aceito financiamento e 
terreno quitado como parte 
do pagamento, R$ 200 mil 
tratar 99714 - 4352 /  3264 - 
9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 847
- Jd. Itapuã - linda casa com 
1 dormitórios, WC social, 
sala ampla espaçosa, sala de 
jantar conjugada com a cozi­
nha, pia feita sobre medida, 
piso porcelanato e laminado 
durafloor, portão fechado 
basculante, 2 vagas p / autos 
descoberta, construção com 
55 m ,̂ terreno com 200 m ,̂ 
aceito financiamento. R$ 180 
mil tratar 99714 - 4352 /  3264
- 9769 creci - (115.143)

PEDRÃO IMÓVEIS Ref: 662
- Jd. Ubirama - casa antiga 
para demolir, terreno com 
275 m^, ótima localização, 
entregamos a área limpa. R$ 
125 mil. Tratar 99714 - 4352 /  
3264 - 9769 creci - (115.143)
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
benfeitoria. Tratar (14) 
99687-1144

SÃO JUDAS Tadeu 
Chácara c / área de 
terreno 2.381,00m^. - R$
180.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), 
Fone 3263-7094 /  99795­
0722 ou w w w .santangelo i- 
moveis.com.br.

SÍTIO 2,7ALQU., possui: 2 
nascentes de água, lagoa, 
tanque de peixe, manguei­
ra, pasto, casa e amplo 
salão festas. A  12 km da 
cidade. Exc. Propriedade! 
Creci J-23626 -  Beto 
V itagliano 14-99724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005

VENDE-SE RANCHO
de 650 m^ no condomínio 
Vila Verde próximo a Barra 
Bonita. Com 3 quartos, 
sendo 2 suítes, sala, 
cozinha e rancho. Valor R$ 
250 mil. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDE-SE CHÁCARA
em Bauru na Vila Cândida 
com 12.200 m^ com casa 
pequena. Excelente 
localização. Valor R$ 180 
mil. Tratar (14) 99739- 
3251/99605-5662.

VENDA (CHÁCARA) -
próximo ao chapadão, com 
3.2 alqueires, construção 
de 380m^ sendo 4 dorm i­
tórios, 2 salas, 2 cozinhas,
1 lavanderia, 2 banheiros, 
garagem ampla, piscina, 
edícula com churrasqueira, 
canil, sauna. cód 02371 
w w w .im ob ilia ria21 lp .com . 
br te l. 3263-0021, cel. 
99728-7713 também pelo 
w hats zap

VENDA (CHÁCARA)
- São JudasTadeu com 
20.000m^, área construída 
de 65m^ sendo 1 dor­
m itório, 1 sala, cozinha, 
banheiro, piscina, aceita 
permuta com imóvel e 
terreno. cód 02323 w w w . 
imobiliaria21lp.com. 
br te l. 3263-0021, cel. 
99728-7713 também pelo 
w hats zap

SÃO JUDAS Tadeu -  
chácara com casa, pomar 
formado, ótimo preço. 
Tratar (14) 99791-3666/ 
99791-4100

21
IMOBILIÁRIA

Avaliação - Administração 
Venda - Locação/CRECI: 100725

Rua 13 de Maio, 430 
Centro - Lençóis Pta. 
(14) 3263-0021  
( 1 4 ) 9  9728-1313

www.imobiliaria21lp.com.br
VENDA (CASA) João paccola- 21 l.SOOm  ̂ter 
sendo 145m  ̂de área construída, 2 dorm, 1
sala, 1 coz,3 banh,qar,cód 02268_________
LOCAÇAO (APARTAMENTO) Jacaranda- 2 
dorm c/ guarda roupa, 1 sala c/ varanda 
acoplada, 1 coz com armário embutido, 1
gar,cód 02396________________________
VENDA (CASA) Maria Luiza IV-230,67m2 ter 
sendo 152,93m2 de area construída, 1 dorm, 
2 suites,! sala,1 coz,a.serv,garcob,churrasq,
FINANCIA, cód 02218___________________
LOCAÇÃO (CASA/FUNDOS) V. Éden- 1 
dorm,sala/coz,a.serv, 1 banh,cód 02227 
VENDA (CASA) João paccola- 3 dorm. 1 suite, 
1 sala, 1 coz, 1 lavan,gar ampla, cód 02324 
LOCAÇAO (CASA) Centro- 1 dorm, 1 sala, 1
coz, 1 lavand, cód 02325________________
VENDA (CASAI Jd ubirama-275m^ ter sendo 
165,27 de área construída, 3 dorm, 2 banh, 
3 salas, coz/ copa, disp, edic c/ churrasq, gar
ampla, cód 02242______________________
LOCAÇÃO (CASAI Sta terezinha- 1 dorm, 1 
suite,l sala,l coz,1 banh,l lavan,porcelanato,
cód 02348____________________________
VENDA (CASA) Centro- 3 dorm, 1 suite, 1 
sala, 1 coz, 1 lavan,3 banh, 1 edic c/churrasq,
cód 02090____________________________
LOCAÇÃO (CASA) Centro-3 dorm, 1 sala, 1 
coz, 1 dispen, 1 lavand c/ banh, gar ampla,
quintal amplo,cód 02359_______________
VENDA (CASA) Núcleo -  terreno 200m  ̂
sendo ISSm^ de construção, 2 dorm, sala, 
coz,copa, lavand, 2 banh,gar, Cód 02226 
LOCAÇAO (CASA) Cachoerinha -  2 dorm, 
1 suite, sala, coz, copa, 2 banh, 1 deposito, 
churrasq, garagem, cód 02392

CENTRO (OPORTUNIDA­
DE) terreno c / 1200m^ (pró­
ximo Posto Leão). Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. (14) 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno todo murado 343m^. 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. (14) 99126-5928

PARQUE ANTÁRTICA
terreno: todo murado 410m^ 
Adriano Cian -  Consultor de 
Imóvel tel. (14) 99126-5928

ITAMARATI TERRE­
NO murado 412,38 m^
R$ 175.000 (pronto p/ 
construir) Adriano Cian -  
Consultor de Imóvel tel. (14) 
99126-5928

CENTRO TERRENO 968
m^ todo murado Rua 7 de 
setembro Adriano Cian 
Consultor de Imóvel tel. (14) 
99126-5928

SANTA TEREZINHA
terreno (06 juntos total 
1677 m^ sendo 2 esquina, 
vendo junto ou separa­
do, ideal para posto de 
combustível. Av. Jácomo 
Augusto Paccola. Adriano 
Cian -  Consultor de Imóvel 
tel. (14) 99126-5928
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